平成 23 年３月 17 日

各  位

                          会 社 名      攝 津 製 油 株 式 会 社

                          代表者名   取締役社長  二ノ宮 義 治

                          （コード番号 ２６１１  大証第二部）

                          問合せ先  総務部長  山 本 信 秀

                          （ＴＥＬ ０７２－２８０－２６５０）

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

平成 23 年３月 11 日に発生しました「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様には、心より

お見舞い申しあげます。

現時点での当社における影響について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況について

    当社の従業員および建屋等への被害はありません。その他の物的被害につきましては、関東地区

において製品在庫の一部に被害を受けましたが、その影響は限定的であります。

２．業績への影響
  この地震による影響は、お取引企業様の被災、道路等の被災および燃料の不足等に伴い、原材料

の調達、製品の供給が一部滞ることが想定されますが、今後業績に重大な影響が見込まれる場合に

は､速やかにお知らせいたします。

以 上

S10024
FASF会員マーク